
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.icdonmilanicl.edu.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Visto   il Decreto N. 50 del 3 Marzo 2021 del Ministero dell’Istruzione con la quale sono 

                        state indette le procedure di istituzione delle Graduatorie d’Istituto 3^ Fascia relative  

 alle supplenze per il personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario; 

 

Vista   la Nota N. 1797 del 10/06/2021 del Ministero dell’Istruzione relativa alla tempistica 

                       di produzione delle graduatorie del Personale ATA; 

 

Vista   la Nota N. 14685 del 16/08/2021 dell’UST di Caltanissetta relativa alla  

                       pubblicazione delle graduatorie definitive III Fascia del Personale ATA 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle Graduatorie Definitive d’Istituto 3^ Fascia Personale ATA. 

 

Si precisa che per le Graduatorie Definitive relative ai Profili Professionali di AT – Assistente 

Tecnico, CO – Cuoco, CR – Addetto alle aziende agrarie, GA – Guardarobiere e IF – Infermiere la 

consultazione sarà possibile presso le Istituzioni Scolastiche per le quali è previsto il relativo posto 

in organico. 

 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, sono ammessi i ricorsi giurisdizionali 

e/o amministrativi previsti dalla legge.  

 

Si rileva che per effetto della normativa sulla privacy le suddette graduatorie indicano la posizione 

in graduatoria, i dati anagrafici ed il punteggio di ciascun aspirante, mentre non contengono alcuni 

dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle graduatorie stesse (codice fiscale, 

riserve, preferenze, etc.). 

 

Si comunica infine che viene contestualmente pubblicato l’elenco del personale ATA escluso per 

mancanza dei requisiti richiesti.                                                                                        

                                                                                

 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     (Prof.  Antonio Calogero DIBLIO)                                                                                  
                         Firmato digitalmente 

Istituto Comprensivo Don Milani - Prot. N. 0004664/2021 del 17/08/2021 - In Uscita - Titolario: A.50.

mailto:clic830004@istruzione.it
mailto:clic830004@pec.istruzione.it

		2021-08-17T10:23:58+0200
	Antonio Diblio




